Уведомление о внесении изменений №29
в извещении открытого  конкурса
без предварительного квалификационного отбора  на право заключения рамочных соглашений  www.tuvaenergo.ru www.B2B-MRSK.ru от 23.12.2010г.; копия извещения опубликовано на электронной торговой площадке B2B-MRSK  23.12.2010 года.
г. Кызыл

     Открытое Акционерное Общество «Тываэнерго» (ОАО «Тываэнерго»), являющееся организатором открытого конкурса, настоящим уведомляет о внесении изменений в извещении открытого конкурса  без предварительного квалификационного отбора  на право заключения рамочных соглашений,   для нужд ОАО «Тываэнерго» № 29, а именно:

В извещении  внесены следующие изменения:
1. Пункт 4 извещения изменен и изложен в следующей редакции:
Срок окончания приема предложений участников: 15:00 (время местное) 02 февраля 2011 года.